三、 权益分派对象

本次分派对象为：截止 2012 年 5 月 3 日下午深圳证券交易所收市后，在中国结算

深圳分公司登记在册的公司全体股东。

四、 权益分派方法

1、 本次资本公积所转增的股数于 2012 年 5 月 4 日直接记入股东证券账户。

2、 公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金股利将于 2012 年 5 月 4 日通

过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、 以下 A股股份的现金股利由公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 08*440 临海市永强投资有限公司

2 01*775 谢建勇

3 01*111 谢建平

4 01*603 谢建强

5 00*970 罗帮仁

6 01*377 陈幼珍

7 01*387 李国义

8 00*256 沈文萍

9 01*188 汤义君

10 01*104 赵法灵

11 01*681 陈伟鳌

12 01*164 谢建林

13 01*123 谢相本

14 01*150 杨光

15 01*749 王菊芬

16 01*373 姚侠

17 01*020 郑志惠

18 00*976 王洪阳

19 00*454 季敬民

20 01*352 朱翔

21 01*504 黄道强

22 01*321 唐中印

23 01*595 许国泰

24 01*636 谢选森

25 01*176 高黎明

26 01*208 蔡飞飞

27 01*987 朱炜

28 01*342 黄灵芝

29 01*541 王海春

30 01*730 郭国千

31 01*248 冯碗仙

32 01*952 庞莹莹

33 00*942 阮道文

34 01*477 金小江

35 01*444 杨文桔

36 01*178 林辉龙

37 01*088 秦建光

38 01*773 王远民

39 01*120 叶坤

40 01*111 周瑜超

41 01*163 许柳萍

42 01*337 何林娟

43 01*324 雷园

44 01*755 李亚芳

45 01*094 李颖

46 01*374 林琳

47 01*334 卢冬

48 01*549 王小燕

49 01*182 徐骏

50 01*963 许君君

51 01*590 应英

52 01*541 唐海美

53 01*524 李荣梁

五、 本次资本公积所转增的无限售条件流通股的起始交易日为2012年 5月 4日。

六、 股本结构变动图

单位：股

股份类型
本次变动前

本次增减变动
本次变动后

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、有限售条件流通股 172,830,000 71.47 171,522,143 344,352,143 71.47

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 111,420,969 46.08 110,577,813 221,998,782 46.08

其中：内非国有法人持股 108,430,969 44.84 107,610,439 216,041,408 44.84

境内自然人持股 2,990,000 1.24 2,967,374 5,957,374 1.24

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份 61,409,031 25.39 60,944,330 122,353,361 25.39

二、无限售条件流通股 69,000,000 28.53 68,477,856 137,477,856 28.53

1、人民币普通股 69,000,000 28.53 68,477,856 137,477,856 28.53

2、境内上市外资股

3、境外上市外资股

4、其他

三、股份总数 241,830,000 100.00 239,999,999 481,829,999 100.00

注：因转增比例计算过程中小数四舍五入影响，实际转增股本由 240,000,000 股变更为

239,999,999 股，最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司的结果为准。

七、 调整相关参数

本次实施转增后，按最新股本 481,829,999 股摊薄计算，2011 年年度每股收益由

原来的 1.11 元变更为 0.55 元；2011 年年度扣除非经常性损益后的每股收益由原来的

1.07 元变更为 0.53 元。

八、 有关咨询的办法

咨询地址：浙江省临海市前江南路 1号浙江永强集团股份有限公司  证券投资部

咨询联系人：王洪阳、胡婷

咨询电话：0576-85956868

传真电话：0576-85956299

九、 备查文件

1、公司 2011 年年度股东大会决议。

2、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告

浙江永强集团股份有限公司

二○一二年四月二十五日